Chirurgie
Powertools
nouvag.com
+ SOLUTIONS: MANUFACTURED IN SWITZERLAND +
HighSurg 30: Highspeed
Motorensystem für die Neurochirurgie
mit Dualmotor-Prinzip
Seit über 50 Jahren entwickelt und produziert NOUVAG erfolgreich

Rosenfräser
Kopf Ø, Anzahl Scha£länge Scha£länge Scha£länge
mm Schneiden 70 mm, REF 95 mm, REF 125 mm, REF
0.8 6 RS.070.008 ·  ·
1.0 12 RS.070.010 ·  ·
1.4 8 RS.070.014 RS.095.014  RS.125.014
1.8 8 RS.070.018 RS.095.018  RS.125.018
2.3 8 RS.070.023 RS.095.023  RS.125.023
2.7 10 RS.070.027 ·  ·
3.1 10 RS.070.031 RS.095.031  RS.125.031
4.0 12 RS.070.040 RS.095.040  RS.125.040
5.0 12 RS.070.050 RS.095.050  RS.125.050
6.0 14 RS.070.060 RS.095.060  RS.125.060
0.5 6 RC.070.005 RC.095.005  ·
0.8 6 RC.070.008 RC.095.008  ·
1.0 6 RC.070.010 RC.095.010  ·
1.4 6 RC.070.014 ·  ·
1.8 6 RC.070.018 RC.095.018  ·
2.3 6 RC.070.023 RC.095.023  RC.125.023
2.7 8 RC.070.027 ·  ·
3.1 8 RC.070.031 RC.095.031  RC.125.031
3.5 8 RC.070.035 RC.095.035  ·
4.0 10 RC.070.040 RC.095.040  RC.125.040
5.0 12 RC.070.050 RC.095.050  RC.125.050
6.0 14 RC.070.060 ·  ·
7.0 16 RC.070.070 ·  ·
0.6 DA.070.006 DA.095.006  DA.125.006
0.8 DA.070.008 DA.095.008  DA.125.008
1.0 DA.070.010 DA.095.010  DA.125.010
1.4 DA.070.014 DA.095.014  DA.125.014
1.8 DA.070.018 DA.095.018  DA.125.018
2.3 DA.070.023 DA.095.023  DA.125.023
2.7 DA.070.027 DA.095.027  ·
3.1 DA.070.031 ·  DA.125.031
3.5 DA.070.035 DA.095.035  ·
4.0 DA.070.040 DA.095.040  DA.125.040
4.5 DA.070.045 DA.095.045  DA.125.045
5.0 DA.070.050 DA.095.050  DA.125.050
6.0 DA.070.060 DA.095.060  DA.125.060
7.0 DA.070.070 DA.095.070  ·
Rosenfräser
Diamantkugelfräser
8 | 9
Diamantkugelfräser
grob
Diamantkugelfräser
mega grob
Diamant-Ei-Fräser
Diamantkugelfräser
extra grob
Zylinderfräser
mit Querhieb
Knospenfräser
mit Querhieb
Ei-Fräser
Birnenfräser
Acorn
für Wirbelsäulen-Chirurgie
Wirepassfräser
Neurofräser
für Wirbelsäulen-Chirurgie
Kopf Ø, Anzahl Arbeits- Scha£länge Scha£länge  Scha£länge
mm Schneiden länge, mm 70 mm, REF 95 mm, REF  125 mm, REF
2.3 . . DC.070.023 DC.095.023  DC.125.023
3.1 . . DC.070.031 DC.095.031  DC.125.031
4.0 . . DC.070.040 DC.095.040  DC.125.040
5.0 . . DC.070.050 DC.095.050  DC.125.050
6.0 . . DC.070.060 DC.095.060  DC.125.060
3.0 . . · DEC.095.030  DEC.125.030
4.0 . . · DEC.095.040  DEC.125.040
3.0 . . DMC.070.030 ·  ·
4.0 . . DMC.070.040 ·  ·